
2 月

3 火 14:00
産業建設常任委員会
白山市観光連盟との意見交換会

議会第１・２会議室 所属委員 －

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 19:00
【意見交換会】
石川地区

石川コミュニティセン
ター

Ｂ班議員 －

13 金

14 土

15 日

16 月 16:00 未来のまちづくり特別委員会 議会第１会議室 所属委員 公開

17 火 9:00 議会運営委員会 議会第３会議室 議長、副議長、所属委員 非公開

13:30
議会ＢＣＰ・ハラスメントに関する特別
委員会

議会第３会議室 所属委員 公開

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23
祝
月

24 火 9:00 議会運営委員会 議会第３会議室
議長、副議長、所属委
員

非公開

10:00 本会議 議場 全議員 公開

終了後 全員協議会 議会第１・２会議室 全議員 公開

終了後 予算説明会 議会第１・２会議室 全議員 非公開

25 水 9:00 予算説明会 議会第１・２会議室 全議員 非公開

26 木

27 金 11:00 広報広聴委員会 議会第３会議室 所属委員 公開

28 土

1 日

（令和８年２月２日～令和８年３月１日）

白　山　市　議　会　行　事　予　定　表

公開・非公開日 曜 時　間 会 議 ・行 事 名 場　　所 出　　席　　者


