

# 白山市議会行事予定表

(令和8年2月2日～令和8年3月1日)

日	曜	時間	会議・行事名	場所	出席者	公開・非公開
2	月					
3	火	14:00	産業建設常任委員会 白山市観光連盟との意見交換会	議会第1・2会議室	所属委員	一
4	水					
5	木					
6	金					
7	土					
8	日					
9	月					
10	火					
11	水					
12	木	19:00	【意見交換会】 石川地区	石川コミュニティセンター	B班議員	一
13	金					
14	土					
15	日					
16	月	16:00	未来のまちづくり特別委員会	議会第1会議室	所属委員	公開
17	火	9:00	議会運営委員会	議会第3会議室	議長、副議長、所属委員	非公開
		13:30	議会BCP・ハラスメントに関する特別委員会	議会第3会議室	所属委員	公開
18	水					
19	木					
20	金					
21	土					
22	日					
23	祝月					
24	火	9:00	議会運営委員会	議会第3会議室	議長、副議長、所属委員	非公開
		10:00	本会議	議場	全議員	公開
		終了後	全員協議会	議会第1・2会議室	全議員	公開
		終了後	予算説明会	議会第1・2会議室	全議員	非公開
25	水	9:00	予算説明会	議会第1・2会議室	全議員	非公開
26	木					
27	金	11:00	広報広聴委員会	議会第3会議室	所属委員	公開
28	土					
1	日					